





UKEPLAN 8. KL UKE 47

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Måleenheter</p> <p>Engelsk: Skrive og øve til rollespill</p> <p>Norsk: Adjektivfortelling</p> <p>KRLE: Gruppearbeid hinduismen</p> <p>Kroppsøving: Volleyball</p> 	<p>Spansk Kap 5: ¿De dónde eres? *verb og artikler.</p> <p>Arbeidslivsfag: Yrkesoppgave</p> <p>Samfunnsfag: Norge på 1800-tallet gruppearbeid</p> <p>Engelsk: Skrive og øve til rollespill</p> <p>Norsk x2: Saktekst</p>	<p>Utdanningsvalg: Muligheter VGS</p> <p>Matte x2: Måleenheter</p> <p>Naturfag x2: Universet</p> <p>Valgfag x2: FYSAK – Intercross</p> <p>Friluftsliv: Bygge videre på barhytter</p> 	<p>Engelsk: Skrive og øve til rollespill</p> <p>Musikk: Framføringer om filmmusikk-komponister</p> <p>Samfunnsfag: Norge på 1800-tallet gruppearbeid</p> <p>Naturfag: Universet</p> <p>Kroppsøving x2: Volleyball</p> 	<p>Elever har fri!</p>  <p>Plandag for lærere</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Les/repeter/oversett teksten på s 26 i leseboken. Repeter glosene fra s. 25 og lær deg ordene for land, pen, ganske, stor og liten.</p>	<p>Matematikk: Oppgave 2.77 og 2.79 s. 85 Forbered deg ellers så godt som mulig til matteprøven mandag neste uke, Se anbefalte oppgaver på Teams</p>			

Mål:

Norsk: Bruke fagspråk og argumentere saklig i skriftlige framstillinger om norskfaglige og tverrfaglige temaer

Naturfag: Bruke og lage modeller for å forutsi eller beskrive naturfaglige prosesser og systemer og gjøre rede for modellenes styrker og begrensninger.

KRLE: Kjenne til sentrale trekk ved hinduismen.

Matematikk: Kunne gjøre om mellom måleenheter for vekt, lengde og volum og vite hva prefiksene betyr.

Engelsk: Kunne skrive et rollespill på engelsk

Samfunnsfag: Reflektere over hvordan mennesker har kjempa og kjemper for endringer i samfunnet og samtidig har blitt og er påvirket av geografiske forhold og historisk kontekst

Kroppsøving: Utforske eigne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, dans, friluftsliv, idrettsaktiviteter og andre bevegelsesaktiviteter.

Kunst og håndverk:

Arbeidslivsfag: Kjenne til ulike yrker og muligheter som finnes i arbeidslivet.

Spansk: Lære nye ord for landskap. Kunne spørre og fortelle hvor man kommer fra. Vite at veret "ser" betyr "å være" og er et uregelmessig verb på spansk. Kunne bruke den bestemte artikkelen LOS/LAS i flertall.

Musikk: Kjenne til de viktigste filmmusikk-komponistene og filmer de har laget musikk til.

INFO:

Friluftsliv:

Husk å kle dere godt på onsdagene. Det går mot vinter og det er viktig å ha med lue og hansker. Ellers er utebukse, jakke og gode tursko/støvler lurt å ha på seg.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112